
UCHWAŁA NR XVII/109/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krośniewice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz 1713, poz. 
1777, poz. 1830, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krośniewice, przyjętego uchwałą Nr XXII/146/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice.

§ 2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice będzie polegać na 
określeniu minimalnych klas funkcjonalno - technicznych dróg gminnych i powiatowych oraz ich dostosowaniu do aktualnego 
stanu prawnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 111CE10C-D1A7-4645-AECE-703B50A9794A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 9 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego celem określenia
polityki przestrzennej Gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego.

Zmiana studium będzie polegać na zmianie kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalnego układu
komunikacyjnego i określeniu minimalnych klas funkcjonalno - technicznych dróg gminnych i powiatowych. Określone
klasy dróg będą dostosowane do rzeczywistych potrzeb i możliwości finansowych gminy, jednocześnie spełniając
przepisy odrębne w zakresie dróg publicznych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice jest zasadne.

Id: 111CE10C-D1A7-4645-AECE-703B50A9794A. Uchwalony Strona 1




